MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 257/SPA de 25 de novembro de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº 12/14

COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor Comissão de Ética no Uso de Animais – CEUA, com mandato

de 1 (um) ano a partir de 19 de novembro de 2015 em substituição a Portaria no 165/SPA,

os seguintes membros:

Titular -  Erica Cristina Bueno do Prado Guirro

Suplente -  Geraldo Camilo Alberton

Titular -  Milton Rönnau

Suplente -  José Marcelo Rocha Aranha

Titular -  Marilene Machado Silva

Suplente -  Geane Maciel Pagliosa

Titular -  Nelson Luis Mello Fernandes

Suplente -  Olicies da Cunha

Titular -  Katherine Maria Spercoski

Suplente -  Marco Antonio Bacellar Barreiros

Titular - Daiane Güllich Donin

Suplente -  Eduardo Luis Cupertino Ballester

Titular -  Lilian Dena dos Santos

Suplente -  Jovanir Inês Müller Fernandes

Titular -  André Martins Vaz dos Santos

Suplente -  Almir Manoel Cunico

Titular -  Claudia Mayumi Nishioka

Suplente - Patrícia Rörig Valentini

Elisandro Pires Frigo